



FACTURA

Numar: EMF 6737
 Data emiterii: 26.10.2021 Data scadenta: 25.11.2021
 Aviz de insotire a marfii: AE64

Furnizor: EMESIS TRADING S.R.L.

Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

CIF:
 Reg. com:
 Adresa:

Banca:
 IBAN:
 Punct lucru:

Adresa de livrare:

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3
 INTRARE Nr. 21433
 IESIRE
 Ziua 27 Luna 10 Anul 2021

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	ELECTROVANA DVF100 1", SOL 9V,REGULATOR DEBIT	Buc	150	142.50	21.375,00	4.061,25
2	ELECTROVANA 100-PGA 1", SOL. 24V	Buc	50	177,00	8.850,00	1.681,50
3	ELECTROVANA 150-PGA 1"1/2. SOL. 9V	Buc	100	349,20	34.920,00	6.634,80
4	SOLENOID 9V DV. JTV	Buc	300	129,90	38.970,00	7.404,30
5	PROGRAMATOR BLUETOOTH 1 STATIE . 9V	Buc	300	278,70	83.610,00	15.885,90
6	PROGRAMATOR BLUETOOTH 2 STATII , 9V	Buc	150	387,70	58.155,00	11.049,45
7	PROGRAMATOR BLUETOOTH RADIO 1 STATIE ,9V	Buc	50	518,80	25.940,00	4.928,60
8	PROGRAMATOR BLUETOOTH RADIO 2 STATII ,9V	Buc	20	616,70	12.334,00	2.343,46
9	PROGRAMATOR BLUETOOTH RADIO 4 STATII ,9V	Buc	5	682,00	3.410,00	647,90
10	CENTRALA COMUNICARE LORA25 MODULE+SIM3G	Buc	1	3.388,00	3.388,00	643,72
11	Pancu solar 20w/12V - LoRa BST	Buc	1	733,00	733,00	139,27

BUN DE PLATA
SIST INSTALATI
 Denumirea produselor si serviciilor
 Cantitate si pretul unitar, regulatoarea si oporunitatea etichetarea platilor
 Descrierea si realizarea verificarii privind recepționarea bunurilor
 prestarea serviciilor executarea lucrurilor conform contractelor
 incheiate cu Directia Generala de Salubritate Sector 3
 Actul de plata
 Numarul contului
 Semnatura
 Data 27.10.21

Conform contract: 20275/12.10.2021

Observatii Conform Notei de Comanda Nr.20829/19.10.2021 anexa la Contractul cu numarul 20275/12.10.2021.

Beneficiarul atesta prin semnarea prezentei receptia cantitativa si calitativa a bunurilor.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	291.685,00	55.420,15
	Numele delegatului	Total de plata (col 5 + col.6)	347.105,15	
	Cartea de identitate Serie Numar	Semnatura de primire		
	Eliberat de			
	Transport Nr			
	Expeditia s-a facut in prezenta noastra			
	Data 26.10.2021			
	Semnatura			